

Årsredovisning

Trygga Skog AB

556860-6619

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tim Lars Alexander Malmkvist
2023-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 289 | 1 031 | 927 | 756 |
| Resultat efter finansiella poster | 14 | 146 | -21 | -136 |
| Soliditet % | 9 | -5 | -33 | -17 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har minskat på verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -216 919 | 145 835 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 145 835 | -145 835 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 34 000 | |
| - Årets resultat | | | 14 221 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | -37 084 | 14 221 |

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 321 165 kr (321 165 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | -37 084 |
| Årets resultat | 14 221 |
| Summa | -22 863 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | -22 863 |
| Summa | -22 863 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 289 038 | 1 031 181 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -28 750 | 2 695 |
| Övriga rörelseintäkter | 19 495 | 56 080 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 279 783 | 1 089 956 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -7 614 | -241 810 |
| Handelsvaror | 0 | -7 600 |
| Övriga externa kostnader | -164 642 | -323 209 |
| Personalkostnader | -3 128 | -237 683 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -30 920 | -22 142 |
| Summa rörelsekostnader | -206 304 | -832 444 |
| Rörelseresultat | 73 479 | 257 512 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 0 | -1 673 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -59 266 | -110 004 |
| Summa finansiella poster | -59 258 | -111 677 |
| Resultat efter finansiella poster | 14 221 | 145 835 |
| Resultat före skatt | 14 221 | 145 835 |
| Årets resultat | 14 221 | 145 835 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 53 655 | 60 075 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 53 655 | 60 075 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 226 938 | 226 938 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 226 938 | 226 938 |
| Summa anläggningstillgångar | | 280 593 | 287 013 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 28 750 | 57 500 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 28 750 | 57 500 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 297 | 46 143 |
| Övriga fordringar | | 4 961 | 8 784 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 6 257 | 54 928 |
| Summa omsättningstillgångar | | 35 007 | 112 428 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 315 600 | 399 441 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -37 084 | -216 919 |
| Årets resultat | 14 221 | 145 835 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -22 863 | -71 084 |
| Summa eget kapital | 27 137 | -21 084 |
| Långfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 149 970 | 147 376 |
| Övriga skulder | 57 415 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 207 385 | 147 376 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 51 783 | 167 517 |
| Leverantörsskulder | 10 215 | 18 002 |
| Skatteskulder | 0 | 6 472 |
| Övriga skulder | 11 080 | 73 158 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 81 078 | 273 149 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 315 600 | 399 441 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 260 120 | 312 820 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 24 500 | 42 600 |
| Försäljningar/utrangeringar | - | -95 300 |
| Utgående anskaffningsvärden | 284 620 | 260 120 |
| Ingående avskrivningar | -200 045 | -234 279 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | - | 56 376 |
| Årets avskrivningar | -30 920 | -22 142 |
| Utgående avskrivningar | -230 965 | -200 045 |
| Redovisat värde | 53 655 | 60 075 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 226 938 | 226 938 |
| Utgående anskaffningsvärden | 226 938 | 226 938 |
| Redovisat värde | 226 938 | 226 938 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 150 000 | 150 000 |
| Summa ställda säkerheter | 150 000 | 150 000 |

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Tim Lars Alexander Malmkvist

Tim Lars Alexander Malmkvist

2023-06-30